

Gider Ama İřlemleri

Ev ve iřyerlerinde kirli ve temiz su tesisatı iin farklı sorunlar yařanabilmektedir. Özellikle pis su tesisatı ierisinde srekli olarak sorunlar grlebilmektedir. Farklı sebepler ile bu pis su tesisatı yani giderler tıkanabilmektedir. Mutfaklarda yađlar ve benzeri kirler, banyolarda sa ya da benzeri sorunlar giderleri tıkeyabilmektedir. Tıkanmıř olan giderlerin sorunsuz olarak tekrar kullanılabilmesi iin aılması gerekmektedir. Gider ama iřlemi pek ok kiři tarafından ev ya da iř yeri ortamında bazı madde ya da malzemeler kullanılarak gerekleřtirilmeye alıřılmaktadır. Ancak bu su tesisatına zarar verebilecek sonular dođurabilecektir. Bu sebeple de [gider ama](#) hizmeti alınması gerekmektedir.

Tıkalı Gider Sorunları

[Gider ama](#) hizmeti, pis su tesisatı bulunan tm alanlarda uygulanabilmektedir. Evler, iř yerleri, fabrikalar, oteller ya da benzeri her alanda pis su tesisatı iin tıkanıklık giderme hizmeti verilmektedir. Ev ortamında pompa ve benzeri malzemeler ile kolay řekilde halledilemeyecek olan tıkanıklıklar zel malzeme ve makineler ile kolay bir řekilde aılmaktadır. Tıkanıklık sorununun neden kaynaklandıđı, sorunun nerede olduđu gibi durumların tespiti sonrasında uygun malzemeler ile ama iřlemi uygulanmaktadır. Giderler iin tıkanıklık ama iřleme sistemin sorunsuz bir řekilde iřlediđinin anlařılmasına kadar devam etmektedir. Sistem sorunsuz alıřana kadar iřlem yrtlmektedir. Gereklil kontroller yapıldıktan sonra gider ama iřlemi sonlandırılabilir. Tıkanıklıđı aılmıř olan giderlerin bol su dklerek normal řekilde alıřıp alıřmadıkları kontrol edilmektedir.

Giderler iin Kolay Ama Hizmeti

[Gider ama](#) hizmeti farklı alanlarda uygulanabilmektedir. Lavabolar, alafranga ya da alaturka tuvaletler, kvet ve duřa kabinler ve diđer pis su alanları iin ama iřlemleri uygulanabilmektedir. zel makine ve malzemeler ile hizmet sunularak iřlemlerin daha kolay gerekleřtirilmesi sađlanmaktadır. Giderlerin ierisindeki tıkanıklık sebepleri belirlenerek ama iřlemi gerekleřtirilmekte ve pis suyun dođru řekilde iletilmesi sađlanmaktadır. Yedi gn yirmi drt saat hizmet vermekte olan gider ama hizmeti ile gnn her saati ya da tatil gnlerinde bile iřlem yapılabilir. Sorun yařadıđınız her an gider tıkanıklıđı ama hizmeti ile iřlemler yapılmakta ve tıklalı olan alanlar kolay bir řekilde aılmaktadır.